Российская Федерация
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Г О С У Д А РС Т В Е Н Н Ы Й  К О М И Т Е Т  Р Е С П У Б Л И К И  К А РЕ Л И Я  П О  С Т РО И Т Е Л Ь Н О М У ,
_______________________Ж И Л И Щ Н О М У  И Д О РО Ж Н О М У  Н А Д ЗО РУ ______________________
185000, г. Петрозаводск, ул. Энгельса, д.4, тел. 26-41-30 т./факс (814-2) 78-03-44;

inspect@rkmail.ru

ПРИКАЗ
15.06.2020 г. №005/266/13-12

О предоставлении лицензии
на осуществление предпринимательской деятельности

по управлению многоквартирными домами

Руководствуясь частью 5 статьи 201 Жилищного кодекса Российской
Федерации, частью 2 статьи 14 Федерального закона от 4 мая 2011 года N 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», пунктом 10 Положения о
лицензировании предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами, утвержденным Постановлением Правительства
Российской Федерации от 28 октября 2014 года N 1110, приказываю:

1. Предоставить лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами № 221, дата
регистрации 15.06.2020г., обществу с ограниченной ответственностью
"НЬЮОРРА" (ООО «НЫЮОРРА» рук. Петров Сергей Викторович,
адрес: 185005, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Державина,
д.5, помещение 2; ИНН 1001341608, ОГРН 1191001004754.

2. Отделу формирования фондов капитального ремонта и ведения
реестра лицензий обеспечить внесение записи о предоставлении лицензии в
реестр лицензий Республики Карелия и вручение лицензии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: решение лицензионной комиссии Республики Карелия от

г. Петрозаводск

10.06.2020 №55.

И.о. Председателя -
Главного Государственного
жилищного инспектора Республики Карелия # А.Л. Федоричев

mailto:inspect@rkmail.ru